МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от       27.01.2023        г. №   37   -О

Об утверждении Положения об обработки и защите персональных данных,
назначении ответственного за обработку персональных данных.

С целью защиты персональных данных МАОУСОШ №2 им. Ю.А. Гагарина от

несанкционированного доступа, неправомерного их использования или утраты, а также в

соответствии с Конституцией РФ, Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом №149-

ФЗ от 27.07.2006г. «Об информации, информационных технологиях и защите информации»

и Федеральным Законом РФ №152-ФЗ от 27.02.2006 г. «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных

учителя информатики Трубицину Н.В.

2. Утвердить «Положение от обработке и защите персональных данных работников

МАОУСОШ №2 им. Ю.А. Гагарина

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Черкесову Т.В.

Директор школы  А.Р. Кулиев

		2023-01-27T11:29:29+0300
	Кулиева Алия Рамиз Кызы
	Я являюсь автором этого документа